

PRAKTIKANT, STUDENTERMEDHJÆLPER ELLER REVISORTRINEE?

Mulighederne er mange! Det vigtigste for os er, at du er nysgerrig, interesseret i rådgivning og revision – og ser dig selv inden for faget i fremtiden.

Som **praktikant** tilbringer du, som en del af dit studie, et semester hos RSM.

Som **studentermedhjælper** er du typisk på kontoret to dage om ugen, mens du samtidig følger dine fag på universitetet eller erhvervsakademiet.

Som **revisortrinee** får du løn under uddannelse. Vi laver en uddannelsesaftale/kontrakt og du veksler mellem læring på kontoret og kurser med de øvrige trainees. Dvs at du kombinerer teori og praksis, mens du samtidig kommer på et hold med trainees fra vores andre kontorer. Forløbet starter med kickoff på Lanzarote, hvor du lærer dine nye trainee kolleger at kende.

Som trainee skal du enten være HHX'er HA'er eller have en baggrund som finansøkonom, financial controller eller finansbachelor.

VIL DU VIDE MERE?

Kontakt

Karin Bark
HR konsulent
T: 96 19 41 42
E: hr@rsm.dk



Bliv praktikant:
Smag på en karriere
inden for **revision, skat**
og rådgivning!

TA' KARRIEREVEJEN HOS RSM

Som praktikant får du en god introduktion til arbejdet som revisor og til uddannelsesforløbet som revisortrainee. Som revisortrainee vælger du den retning, vi kalder 'karrierevejen', hvor man kombinerer job og uddannelse. Praktikperioden er ulønnet, men som revisortrainee får du løn, anciennitet og erfaring på samme tid.

Du starter en spændende karriere inden for et felt, hvor vi jonglerer med alt lige fra udarbejdelse og revision af regnskaber til rådgivning af vores kunder indenfor økonomi og udvikling af deres virksomheder.

Det er vores målsætning at uddanne nogle af branchens dygtigste medarbejdere – og en praktikplads hos os, er et godt sted at starte.

Hos RSM får du:

- Hands-on erfaring og lærer håndværket inden for revision fra dag ét.
- Ansættelse på et af vores kontorer, hvor du hurtigt bliver en del af holdet og får 200 kolleger at sparre med på tværs af 13 kontorer landet over.
- Muligheder for at udvikle dig i det tempo, du er parat til.
- Et godt socialt miljø med en uformel tone og en stærk holdånd.
- Helt sikkert lyst til at blive hos os og videreuddanne dig – uanset hvilket niveau du starter på, og om dit mål er HD, cand.merc.aud. eller statsautoriseret revisor.

Mikkel Johnsen læser Finansbachelor på Erhvervsakademiet og har afsluttet et praktikforløb hos RSM Danmark.

Hvordan blev du praktikant hos RSM?

Jeg var så heldig at blive tilbudt en "mini-praktikplads" hos RSM i Aarhus gennem mit uddannelsessted og jeg blev bekræftet i, at de arbejdsopgaver, der er i revisionsbranchen, passer godt til mine kompetencer.

Hvordan har dit praktikforløb været?

Det har været et lærerigt ophold, som har styrket mine kompetencer. Derudover har det været en behagelig arbejdsplads at møde ind på hver dag. Arbejdspladsen fungerer super godt socialt. Der er en meget flad struktur, således at man som praktikant, sagtens kan banke på hos partnerne. Jeg har fået lov at arbejde på mange forskellige typer af opgaver, lige fra de mere simple bogføringsopgaver, til at hjælpe med at færdiggøre regnskaber.

Jeg har også fået afkræftet nogle fordomme omkring revisionsbranchen. Det er bestemt ikke en kedelig branche at befinde sig i, men derimod en branche i udvikling, som indeholder mange muligheder.

Er du blevet klogere på, hvad du skal efter din bacheloruddannelse?

Ja, jeg er blevet sikker på, at jeg skal være revisor og efter min Finansbachelor vil jeg i gang med at læse Cand. merc. aud.



Karrierevejen hos RSM:

